cirkulární ekonomiky. 

IV. 

KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě v rozsahu technické 
specifikace v příloze č.1 této smlouvy včetně součástí uvedených v článku III. bodu 2. činí 
celkem: 

cena celkem bez DPH  1.921.806,-Kč  
     (slovy: jeden milion devět set dvacet jeden tisíc osm set šest korun českých),  
samostatné DPH   403.579,26 Kč                                                                      
     (slovy: čtyři sta tři tisíce pět set sedmdesát devět korun českých a dvacet šest haléřů)                                                                
cena celkem včetně DPH  2.325.385,26 Kč  
     (slovy: dva miliony tři sta dvacet pět tisíc tři sta osmdesát pět korun českých a dvacet   

šest haléřů) 

2. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy. 

V. 

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ   

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. III. následovně:  
Dodací lhůta (doba plnění) pro plnění této smlouvy je stanovena do max.